
61KŘÍŽOVKA O CENYPÁTEK 14.9.

 6.50 Námořní vyšetřovací 
  služba L. A. I (6)    
  Americký akční kriminální seriál (2009)
 7.50 Jake a tlusťoch I (4)          
  Slavný americký krimiseriál (1987-92).  
 8.55 Siska V (7)  
  Německý kriminální seriál (2003). 
 10.05 Closer VII (18)   
  Americký kriminální seriál (2011). 
 11.10 Big Ben III (3)  
  Německý kriminální seriál (2000). 
 13.00 Anatomie lži III (2) 
  Americký kriminální seriál (2010). 
 14.00 Siska V (8)  
  Německý kriminální seriál (2003). 
 15.20 Rizzoli & Isles: Vraždy 
  na pitevně I (8)   
  Americký kriminální seriál (2010). 
 16.10 Closer VII (19)    
  Americký kriminální seriál (2011). 
 17.05 Castle na zabití VI (6)   
  Americký kriminální seriál (2013). 
 18.10 Big Ben III (4)  
  Německý kriminální seriál (2000). 
 20.15 Rizzoli & Isles: Vraždy 
  na pitevně I (9)    
  Americký kriminální seriál (2010). 
 21.05 Sběratelé kostí V (4)  
  Americký kriminální seriál (2009). 
 22.00 Sherlock Holmes: Jak 
  prosté IV (10)    
  Americký krimiseriál (2015). 
 22.55 Castle na zabití VI (5)    
  Americký kriminální seriál (2013). 
 23.55 Sběratelé kostí V (3)  
  Americký kriminální seriál (2009). 
 0.50 Sherlock Holmes: Jak 
  prosté IV (9)    
  Americký krimiseriál (2015). 
 1.45 Anatomie lži III (2) 
  Americký kriminální seriál (2010). 
 2.45 Námořní vyšetřovací 
  služba L. A. I (6) 
  Americký akční kriminální seriál (2009)
 3.40 Policie v akci 

 6.45 My Little Pony V (11)    
  Americko-kanadský animovaný seriál  
 7.10 Powerpuff Girls (27)   
  Americký animovaný seriál (2016) 
 7.30 VELKÉ ZPRÁVY    
 8.50 Pekelná kuchyně XI (12)  
  Americká reality show (2013)
 9.35 Vítejte doma! IV (22)    
  Americká reality show (2006) 
 10.35 Hvězdná brána II (19)    
  Americký seriál (1998). 
 11.40 Svatební tajemství    
  Německá romantická komedie (2015).  
 13.30 Nebezpečná záměna   
  Americký fi lm (2015). 
 15.25 Vítejte ve vidlákově   
  Divácky nejúspěšnější francouzská  
  komedie všech dob (2008). 
 17.45 Ostrov ztracených duší    
  Čtrnáctiletá Lulu se s matkou a mladším 
  bratrem přestěhuje do malého městečka. 
  Po jedné zvláštní noční příhodě zjistí,
        že její bratr byl ovládnut duchem člena 
  starodávné lóže bojující proti zlu. Společně 
  s přáteli se musí pustit do souboje na 
  život a na smrt se silami zla, které 
  začínají ovládat celé městečko...
        Dánský fantastický fi lm (2006). 
 20.00 Tajnosti Paříže     
  Markýz de Sombreuil je bohatý šlechtic, 
  který při jedné hloupé sázce zraní 
  chudého muže, který pak na zranění 
  zemře. Markýz slíbí, že se postará o 
  jeho dceru, ale ta se nesmí dozvědět 
  jeho pravou totožnost, i když se do něj 
  zamiluje... Francouzský dobrodružný 
  fi lm (1962). 
 22.15 Total Recall  
  Stavební dělník Arnold Schwarzenegger 
  využije služeb cestovní kanceláře Recall, 
  která nabízí virtuální dovolenou na 
  Marsu. Implantace představ do jeho 
  mysli se však nezdaří, život se mu
        převrátí naruby a musí bojovat o své 
  přežití... 
  Americký akční sci-fi  fi lm (1990). 
 0.40 Samec    
  Americká komedie (2009). 

V
Y

H
R

A
JT

E
 1

 x
 K

N
IH

U
Vy
luš

těn
ou

 k
říž

ov
ku

 z
ašl

ete
 n

a 
ad

res
u 

vy
da

va
tel

e 
viz

. s
tr. 

3 
ne

bo
 e
-m

ail
em

 
 n

a 
kr
izo

vk
y@

un
ifo

rm
.cz

 d
o 

1.1
0.2

01
8. 

Slo
sov

án
í p

ro
bě

hn
e 
2.1

0.2
01

8.


